
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.09.2022г                                                                                                               №67 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2022-2023 учебный год. 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных 

процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ 

«Кыринская средняя общеобразовательная Школа» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить График оценочных процедур на 2022-2023 учебного года (приложение №1). 

2.Масловой В.В., заместителю директора по УВП, разместить данный приказ и 

приложение к нему на школьном сайте. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур   при 

планировании урочной деятельности.  

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Кыринская средняя 

общеобразовательная школа»                                                                                И.В.Уварова 

 

  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЫРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

674250, с.Кыра,ул. Пионерская,62, 

Тел.: 8(30235)21120,8(30235)21329 

pochta_school@mail.ru 

№____ 

«__» __________20__г. 

 


		2022-10-01T18:07:54+0900
	сертификат
	Я являюсь автором этого документа




